
Zarządzenie nr 202/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Brusach na 2021 rok 
oraz planu finansowego Funduszu Sołeckiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 poz. 869 z późń. zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej nr XX/179/20 
Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30.12.2020r.

zarządzam, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 na kwotę: 87.576.784,00 zł

2. Przyjmuje się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b na kwotę: 40.750.948,38 zł 
w tym:

- wydatki Urzędu: 39.929.022,48 zł

- wydatki Funduszu Sołeckiego: 821.925,90 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 202lr.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 202/20 Burmistrza Brus z dnia 30.12.2020 r.
Plan dochodów na 2021 rok. Urząd Miejski w Brusach________________________

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 8 340 ,00

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 8 340 ,00

0750

W p ływ y  z na jm u i d z ie rża w y  sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  
S karbu  Państw a, je d n o s te k  sam o rzą d u  te ry to ria ln e go  lub 
innych je d n o s te k  za licza n ych  do se k to ra  fin a n só w  
pub licznych  o raz innych  um ów  o podobnym  cha ra k te rze

8 340 ,00

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 4 773  284 ,00

60014 D rogi pub liczne  pow ia tow e 0,00

2320
D otacje  ce low e o trzym ane  z  pow ia tu  na za d a n ia  b ieżące  
rea lizow ane  na pods taw ie  po ro zu m ie ń  (um ów ) m iędzy 
je d n o s tka m i sa m orządu  te ry to ria lnego

0,00

6 0016 D rogi pub liczne gm inne 3 773 284 ,00

0690 W p ływ y  z różnych op ła t 41 700,00

6257

D otacje  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach budżetu ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
przez je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

297 815 ,00

6350

Ś rodk i o trzym ane z  p a ń s tw ow ych  fu n d u szy  ce low ych  na 
fin ansow an ie  lub d o fin an so w a n ie  ko sz tó w  rea lizac ji 
inw estyc ji i za ku p ów  inw es tycy jnych  je d n o s te k  se k to ra  
fin a n só w  pub licznych

3 433  769 ,00

630 T u rys tyka 140 260 ,00

6 3003 Z adan ia  w  za k re s ie  up o w sze chn ia n ia  tu rys tyk i 140 250 ,00

6257

D otacje  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tnośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go

140 250 ,00

700 G o sp o d arka  m ie s zk a n io w a 3 4 4 2  326 ,00

7 0005 G ospoda rka  g ru n ł am i i n ie ru ch o m o śc iam i 1 801 075 ,00

0470
W p ływ y  z op ła t za trw a ły  za rząd , uży tkow an ie  i 
s łużebnośc i 19 197,00

0550
W p ływ y  z op ła t z  ty tu łu  uży tkow an ia  w ie czys te g o  
n ie ruchom ośc i 1 860 ,00

0750

W p ływ y  z najm u i d z ie rża w y sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  
S karbu  Państw a, je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  lub 
innych  je d n o s te k  za liczanych  do se k to ra  fin a n só w  
pub licznych  o ra z  innych  u m ó w  o podobnym  cha ra k te rze

289 973 ,00

0760
W p ływ y  z  ty tu łu  p rze ksz ta łce n ia  p raw a  u ży tkow an ia  
w ieczys tego  w  p raw o  w ła sn o śc i 1 453 ,00

0770 W p ła ty  z  tytu łu odp ła tn e g o  nabyc ia  p raw a  w ła sn o śc i o raz  
p raw a użytkow an ia  w ie czys te g o  n ie ru ch o m o śc i 880 000 ,00

0830 W p ływ y  z usług 115 360,00

6257

D otac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tnośc i w  
ram ach  budżetu ś rod kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez jednos tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go

493  232 ,00

7 0095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 1 641 251 ,00

6257

D otac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a i b ustaw y, lub p ła tn ośc i w  
ram ach budżetu ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sam o rzą d u  te ry to ria ln e go

1 388 890,00

6259

D otac je  ce low e  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z  
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustaw y, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go

252 361 ,00

BeSTia Strona 1 z 5



710 D zia ła lno ść  u s łu g o w a 8 000 ,00
7 1035 C m enta rze 8 000 ,00

2020
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  pańs tw a  na zadan ia  
b ieżące rea lizow ane  p rzez g m inę  na podstaw ie  
porozum ień  z  o rganam i a d m in is tra c ji rządow e j

8 000 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 126 447 ,0 0
75011 U rzędy w o jew ódzk ie 117 335 .00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  b udże tu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a dm in is trac ji 
rządow ej o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

117 272 ,00

2360
D ochody je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria ln e go  zw ią za n e  z 
rea lizac ją  zadań  z za kre su  a d m in is tra c ji rządow e j oraz 
innych zadań z leconych  us taw am i

63 ,00

75023 U rzędy gm in (m ia s t i m ias t na p ra w a ch  pow ia tu ) 9 112,00

0640
W p ływ y  z ty tu łu  ko sz tów  e g ze kucy jnych , op ła ty  
kom orn icze j i ko sz tó w  upom n ień

5 718 ,00

0690 W p ływ y  z różnych op ła t 515 ,00

0750

W p ływ y  z na jm u i d z ie rżaw y s k ła d n ikó w  m ają tkow ych  
S karbu  Państw a, je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  lub 
innych je d n o s te k  za licza n ych  do se k to ra  fin a n só w  
pub licznych  o ra z  innych u m ów  o podobnym  ch a ra k te rze

1 214 ,00

0830 W p ływ y  z  usług 165,00

0970 W p ływ y  z różnych  d o ch od ó w 1 500 ,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d z y  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a 2 800 ,00

75101
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  pańs tw ow e j, ko n tro li i 
o ch rony  praw a 2 800 ,00

2010

D otac je  ce low e o trzym ane  z budże tu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z za k re su  ad m in is tra c ji 
rządow ej oraz innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

2 800 ,00

756
D o ch o d y  od  o só b  p ra w n y c h , od o só b  fizyc zn y ch  i od  
inn ych  je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  osobov, ości 
p raw n e j o raz w y d a tk i z w ią za n e  z  ich p o b o rem

15 465  180.00

75601 W p ływ y z p oda tku  d o ch od o w e g o  od o so b  fizyczn ych 3 138,00

0350
W p ływ y  z  podatku  od d z ia ła ln o śc i g o sp od a rcze j osób 
fizycznych , o p łacanego  w  fo rm ie  ka rty  p o d a tkow e j 3 138,00

7 5615
W p ływ y  z poda tku  ro lnego , p o d a tku  leśnego, p oda tku  od 
czynnośc i cyw ilnop raw nych , p o d a tkó w  i o p ła t loka lnych  od 
osob  p raw nych  i innych  le d n o s te k  o rg a n iza cy jn ych

2 896 005 00

0310 W p ływ y  z podatku  od n ie ru ch o m o śc i 2 183 000 ,00

0320 W p ływ y  z podatku  ro lnego 1 930 ,00

0330 W p ływ y  z  podatku  leśnego 546 860 ,00

0340 W p ływ y  z  podatku  od ś rod kó w  tran sp o rto w ych 125 275 ,00

0500 W p ływ y  z podatku  od czyn n o śc i cyw iln o p raw n ych 11 430 ,00

0910
W p ływ y  z od se te k  od n ie te rm inow ych  w p ła t z  tytu łu  
p o da tków  i op ła t 1 200 ,00

2680
R ekom pensa ty  u traconych  d o ch o d ó w  w  p o d a tka ch  i 
op ła tach  loka lnych 26  310 ,00

75616

W p ływ y z  podatku  ro lnego, p oda tku  leśnego, po d a tku  od 
sp a d ków  i da row izn , p oda tku  od czyn n o śc i c yw iln o 
p raw nych  o raz  p o d a tkó w  i o p ła t loka lnych  od osób  
fizycznych

3 951 100,00

0310 W p ływ y  z podatku  od n ie ru ch o m o śc i 2 505 000 ,00

0320 W p ływ y  z podatku  ro lnego 478  372 ,00

0330 W p ływ y  z podatku  leśnego 120 000 ,00

0340 W p ływ y  z podatku  od ś ro d kó w  tran sp o rto w ych 286 728 ,00

0360 W p ływ y  z podatku  od sp a d kó w  1 d a row izn 32 000,00

0440 W p ływ y z op ła ty  m ie jscow e j 20 000 ,00

0500 W p ływ y  z podatku  od czynnośc i cyw iln o p raw n ych 476  000 ,00

0910
W p ływ y  z odse tek  od n ie te rm inow ych  w p ła t z  tytu łu  
po d a tkó w  i op ła t 33 000 ,00

BeSTia Strona 2 z 5



75618 W p ływ y  z innych  o p ła t s ta n ow ią cych  do ch od y  je d n o s te k  
sam orządu  te ry to ria ln e go  na p o ds taw ie  us taw 345  526 ,0 0

0410 W p ływ y  z op ła ty  ska rbow e j 51 893 ,00

0480
W p ływ y  z op ła t za  zezw o le n ia  na sp rze d a ż  napo jów  
a lkoho low ych 293  633 ,00

75621 U dzia ły  gm in w  p o d a tka ch  s ta n ow ią cych  d o ch ód  budżetu  
państw a 8 269  411 ,0 0

0010 W p ływ y  z podatku  d o ch od o w e g o  od osób  fizycznych 8 096  371 ,00

0020 W p ływ y  z podatku  d o ch od o w e g o  od osób  praw nych 173 040 ,00

758 R ó żn e  ro zliczen ia 31 343 609 ,0 0

75801
C zę ść  ośw ia tow a  su b w e n c ji o gó lne j d la  je d n o s te k  
sam orządu  te ry to ria ln e go 18 784  865 ,00

2920 S ubw enc je  ogó lne  z  budżetu  państw a 18 784  865 ,00

7 5 8 07 C zę ść  w yrów naw cza  su b w e n c ji o gó lne j d la  gm in 12 021 131 ,00

2920 S ubw enc je  ogó lne  z budżetu  pańs tw a 12 021 131,00

75814 R óżne roz liczen ia  f in a n sow e 17 000  00

0920 W p ływ y  z pozosta łych  o d se te k 17 000 ,00

75831 C zę ść  rów now ażąca  su b w e n c ji ogó lne j d la  gm in 520  613 ,00

2920 S ubw enc je  ogó lne  z budżetu  państw a 520  613 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 6 8 5  4 8 6 ,0 0

8 0103 O ddz ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  p ods taw ow ych 160 339 ,00

2030
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ie żą cych  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

160 339 ,00

8 0104 P rzedszko la 361 866 .00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ie żą cych  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

361 866 ,00

80106 Inne fo rm y w ych o w a n ia  p rze d szko ln e g o 163 281 ,00

2030
D otac je  ce low e o trzym a n e  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  po w ia to w o -g m in nych )

163 281 ,00

852 P o m o c  s p o łeczn a 1 329  382 ,00
8 5203 O środk i w sparc ia 723 035 ,00

2010

D otac je  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  za k re su  ad m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

723  035 ,00

8 5213

S k ładk i na u b ezp ieczen ie  zd ro w o tn e  o p ła ca ne  za osoby  
pob ie ra jące  n ie k tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  spo łe czn e j 
o ra z  za osoby u cze s tn iczące  w  za ję c ia ch  w  ce n tiu m  
in te g ra c ; spo łeczne j

22  000 .00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z  budże tu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

22  000 ,00

85214
Z as iłk i okresow e, ce low e  i p o m o c  w  n a tu rze  o ra z  sk ła d k i 
na ubezp ieczen ia  em e ry ta ln e  i ren tow e 40  000  00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z  budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

40  000 ,00

8 5216 Z as iłk i s ta łe 240  000 ,00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

240  000 ,00

8 5219 O środ k i pom ocy spo łe czn e j 2 1 4  210 ,00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  za dań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

214  210 ,00

8 5228 U sług i o p iekuńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i op iekuńcze 36 137,00

2010

D otac je  ce low e o trzym ane  z budże tu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z za k re su  a dm in is trac ji 
rządow e j o raz  innych zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  po w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

36 000 ,00

BeSTia Strona 3 z 5



2360
D ochody je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln e go  zw ią za n e  z 
rea lizac ją  zadań  z zakresu  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  
innych zadań z le co n ych  ustaw am i

137,00

85230 P om oc w  za k re s ie  dożyw ian ia 54 000 ,00

2030
D otacje  ce low e  o trzym ane  z b udże tu  państw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in, zw ią zkó w  po w ia to w o -g m in nych )

54 000 ,00

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  za k re s ie  p o lity k i s p o łe c zn e j 176 544 ,00

8 5395 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 176 544 .00

2057

D otac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udzia łem  ś ro d kó w  e u ro p e jsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś rod kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go

32 715 ,00

2059

D otac je  ce low e  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udzia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o raz środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach budżetu  ś ro d kó w  e u ro pe jsk ich , rea lizow anych  
p rzez je d n o s tk i sa m orządu  te ry to ria ln e go

3 849 ,00

2707

Ś rodk i na do fin an so w a n ie  w ła sn ych  zadań  b ieżących  
gm in , pow ia tów  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w  pow ia tow o- 
gm inn ych ,zw ią zkó w  pow ia tów ), sa m o rzą d ó w  w o jew ództw , 
pozyskane  z  innych  ź ród e ł

117 975 ,00

2709

Ś rodk i na d o fin an so w a n ie  w ła sn ych  zadań  b ieżących  
gm in, pow ia tów  (zw ią zkó w  gm in, zw ią zkó w  pow ia tow o- 
g m inn ych ,zw ią zkó w  pow ia tów ), sa m o rzą d ó w  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych  źród e ł

22 005 ,00

855 R o dzin a 25  2 0 6 1 7 6 ,0 0

85501 Ś w iadczen ie  w ych o w a w cze 16 000  000 ,00

2060

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  p ańs tw a  na zadan ia  
b ieżące  z za kre su  a d m in is tra c ji rządow e j z lecone  
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ), 
zw iązane  z rea lizac ją  św ia d cze n ia  w ych o w a w cze g o  
s ta n ow ią ceg o  p o m o c  pańs tw a  w  w ych o w yw a n iu  dz iec i

16 000 000 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodz inne , św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim en tacy jnego  o ra z  sk ła d k i na ubezp ieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e  z  u b e zp iecze n ia  sp o łe czn eg o

8 093 800  00

2010

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z za k re su  a dm in is trac ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

8 000 000,00

2360
D ochody je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  zw iązane  z 
rea lizac ją  zadań  z  za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j oraz 
innych  zadań z le co n ych  us taw am i

93 800 ,00

85503 K arta  D użej R odz iny 5.00

2360
D ochody je d n o s te k  sam o rzą d u  te ry to ria ln e go  zw ią za n e  z 
rea lizac ją  zadań  z za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  
innych zadań z le co n ych  us taw am i

5 ,00

8 5504 W sp ie ra n ie  rodz iny 640  710 ,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z za kre su  adm in is tra c ji 
rządow e j oraz innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

640  710 ,00

85513
S k ła d k i na u b e zp iecze n ie  z d ro w o tn e  o p ła ca ne  za osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne  o ra z  za  osoby 
pob ie ra jące  za s iłk i d la  o p ie ku nó w

39 000 ,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budżetu  pa ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j oraz innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  po w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

39 000,00

85516 S ystem  op iek i nad d z ie ćm i w  w ieku  do la t 3 4 3 2  661 ,00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  p ańs tw a  na 
rea lizac ję  w łasnych  za dań  b ieżących  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , zw ią zkó w  pow ia to w o -g m in nych )

129 600 ,00

BeSTia Strona 4 z 5



2057

D o tac je  ce low e  w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow an ych  z 
udz ia łem  ś ro d kó w  e u rope jsk ich  o raz środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  e u ro pe jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

303 061 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 5 738  960 ,00
90001 G osp od a rka  śc ie ko w a  i o ch rona  w ód 1 105 183,00

0690 W p ływ y  z różnych  op ła t 88 ,00

6257

D otac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  finansow ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  e u rope jsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  e u ro pe jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

1 105 095 ,00

90002 G osp od a rka  o d padam i kom una lnym i 2 934  685 .00

0490
W p ływ y  z innych  loka lnych  op ła t pob ie ranych  przez 
je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  na podstaw ie  
od rębnych  ustaw

2 934 685 ,00

90008 O ch ro n a  ró zn o io d n o śc i b io lo g iczn e j i kra job razu 36 342 ,00

6257

D o tac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o ra z  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 p k t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś ro d kó w  eu ro p e jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego

36 342 ,00

9 0019 W p ływ y  i w yd a tk i zw ią za n e  z  g rom adzen iem  ś ro d ko w  z 
o p ła t i ka r za  ko rzys ta n ie  ze  ś ro d o w iska 30 200  00

0690 W p ływ y  z  różnych op ła t 30 200 ,00

90026 P o zos ta łe  d z ia łan ia  zw iązane  z  g o sp od a rką  odpadam i 1 632  550 ,00

0640
W p ływ y  z  ty tu łu  ko sz tó w  egzekucy jnych , op ła ty  
ko m o rn icze j i ko sz tó w  upom n ień 4 400 ,00

2460

Ś rodk i o trzym ane  od pozos ta łych  je d n o s te k  za liczanych  
do se k to ra  fin a n só w  pub licznych  na rea lizac je  zadań  
b ieżących  je d n o s te k  za liczanych  do se k to ra  fin a n só w  
pub licznych

154 734 ,00

6257

D otac je  ce low e w  ram ach  p ro g ra m ó w  fin a n sow ych  z 
udz ia łem  ś rod kó w  e u ro p e jsk ich  o raz  środków , o k tó rych  
m ow a w  art. 5 ust. 3 pk t 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tn ośc i w  
ram ach  budżetu  ś rod kó w  e u rope jsk ich , rea lizow anych  
p rzez  je d n o s tk i sam o rzą d u  te ry to ria lnego

1 473  416 ,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  dziedzictw«» n aro d o w e g o 130 000 ,00
92105 P o zos ta łe  zadan ia  w  za k re s ie  ku ltu ry 130 000 ,00

0750

W p ływ y  z  na jm u i d z ie rża w y sk ła d n ikó w  m a ją tkow ych  
S ka rbu  P aństw a, je d n o s te k  sam o rzą d u  te ry to ria ln e go  lub 
innych  je d n o s te k  za liczanych  do se k to ra  fin a n só w  
pub licznych  o raz  innych  u m ów  o podobnym  ch a ra k te rze

130 000 ,00

R a ze m : 87 576  784 ,00

Z up. Bpfi? i S i

rzigr-^nżrKrtysztof Gierszewski 
" Zastępca Burmistrza

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 202/20 Burmistrza Brus z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021 rok. Urząd Miejski w Brusach

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  ło w ie c tw o 41 607 ,00

Ol 008 M e lio ra c je  w odne 22  000 ,00

2830

D o tac ja  ce low a z budżetu  na fin a n sow an ie  lub 
do fin an so w a n ie  zadań  z leconych  do rea lizac ji po zo s ta łym  
je d n o s tko m  nie za licza n ym  do sek to ra  fin a n só w  
pub licznych

22 000 ,00

0 1010 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g ow a  i sam tacy jna  w s i 10 000 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 10 000 ,00

0 1030 Izby ro ln icze 9 607 ,00

2850
W p ła ty  gm in na rzecz  izb ro ln iczych  w  w yso ko śc i 2%  
uzyskanych  w p ływ ó w  z podatku  ro lnego 9 607 ,00

600 T ra n s p  ort i łą c zn o ś ć 9 547 0 6 9 ,0 0
6 0 0 16 D rog i pub liczne  gm inne 9 547 069 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 55 000 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 145 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 175 500 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 9 171 569 ,00

630 T iry  s ty  In 208  391 ,00
6 3003 Z ad a n ia  w  za k re s ie  up o w sze chn ia n ia  tu rys tyk i 208 391 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 342 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy o raz F undusz S o lid a rn o śc iow y 49 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 2 000 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 1 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 5 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 35 000 ,00

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 140 250 ,00

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 24 750 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 2 9 8 2  931 ,00

7 0005 G o sp od a rka  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 288  821 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 443 ,00

4120 S k ła d k i na Fundusz P racy o raz  F undusz S o lid a rn o śc iow y 63,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 2 575 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 33 950 ,00

4260 Z aku p  energ ii 90 250 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 34 500 ,00

4300 Z a ku p  usług pozos ta łych 117 040 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 10 000,00

7 0095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 2 694  110,00

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 1 388 890,00

6059 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 305 220 ,00

710 D zia ła ln o ść  u słu g o w a 119 788 ,00
7 1 0 04 P lany za g o spo d a ro w an ia  p rze s trze n ne g o 106 000 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 106 000,00

7 1035 C m enta rze 13 788 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  sp o łe czn e 690,00

4120 S k ła d k i na F undusz P racy o raz  F undusz S o lid a rn o śc iow y 98,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  b e zosobow e 4 000,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 5 000,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 4 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 5 865  887 ,00

75011 U rzę dy  w o je w ó d zk ie 117 272 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 89 200 ,00

BeSTia Strona 1 z 5



4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 7 830 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 16 680 ,00

4120 S k ładk i na F undusz P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 2 378 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 1 184,00

75022 R ady gm in (m ia s t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 128 776 ,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób  fizycznych 120 176,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 2 500 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 6 100,00

75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 5 1 2 6  045 ,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  do w yn ag rodzeń 10 000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 3 285 396 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 248 640 ,00

4100 W yn a g ro d ze n ia  agency jno -p row izy jne 6 000 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 573 566 ,00

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc io w y 68  825 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 17 250 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 216 200 ,00

4260 Z aku p  energ ii 80 510 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 39 880 ,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 2 400 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 247  320 ,00

4360 O p ła ty  z tytu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 26 000 ,00

4410 P od róże  s łużbow e  kra jow e 28  000 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 77 000,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 89 657 ,00

4510 O p ła ty  na rzecz budżetu  państw a 1 000 ,00

4520
O p ła ty  na rzecz  bu d że tó w  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria lnego 21 691 ,00

4530 P oda tek  od to w a ró w  i usług (V A T). 8 500 ,00

4610 K osz ty  p o s tępow an ia  sądow ego  i p ro ku ra to rsk ie g o 12 000 ,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 22 500 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 28 710 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 15 000,00

7 5075 Pi om oc ja  je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria lnego 147 922 .00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 34 971,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 80 800 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 32  151,00

7 5095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 345  872 ,00

3020 W yd a tk i osobow e n ieza liczone  do w yn ag rodzeń 2 000,00

3030 R óżne  w yda tk i na rzecz  osób  fizycznych 134 760 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 158 020,00

4 0 4 0 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 11 690 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 27 440 ,00

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 3 911 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 1 800,00

4410 P od róże  s łużbow e  k ra jow e 500 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d cze ń  soc ja lnych 4  651 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 500,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rzez p o d m io t za tru d n ia ją cy 600,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
k o n tro li i o c h ro n y  p raw a  o raz  sądow nictw .s 2 800,00

75101
U rzędy  nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  pańs tw ow e j, ko n tro li i 
och rony  praw a

2 800 ,00

4110 S k ła d k i na ub e zp iecze n ia  spo łe czn e 342 ,00

41 2 0 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 49,00

41 7 0 W yn a g ro d ze n ia  b e zosobow e 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



4210 Z aku p  m a te ria łów  i w yposażen ia 409 ,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 311 4 5 0 ,0 0
75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 302 950 ,00

3030 R óżne  w yda tk i na rzecz osób fizycznych 30 000 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 312 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy o raz F undusz S o lid a rn o śc io w y 758 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 30 900 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 111 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 40  000 ,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 22 000 ,00

4280 Z aku p  usług zd row o tnych 4 500 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 52 600 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te le ko m u n ika cy jn ych 5 032 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 500 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin ansow ane  p rzez po d m io t za tru d n ia ją cy 348 ,00

75495 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 8 500 .00

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  do  w yn a g ro d ze ń 6 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 2 500 ,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b liczn eg o 5 2 7 1 5 2 ,0 0

75702

O b s ługa  p a p ie ró w  w a rto śc io w ych , k red y tó w  i pożycze k  
o ra z  innych  zo b o w ią za ń  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria ln e go  za liczanych  do  ty tu łu  d łu żn e go  -  k red y ty  i 
pożyczk i

400  000 ,00

8110
O d se tk i od sam orządow ych  pa p ie ró w  w a rto śc io w ych  lub 
za c ią g n ię tych  p rzez je d n o s tkę  sa m orządu  te ry to ria ln e go  
k red y tó w  i pożyczek

400  000 ,00

75704
R oz liczen ia  z  ty tu łu  po ręczeń  i g w a ra n c ji udz ie lonych  
p rze z  S karb  P aństw a  lub je d n o s tkę  sa m orządu  
te ry to ria ln e go

127 152.00

8030 W yp ła ty  z ty tu łu  kra jow ych  p o ręczeń  i gw a ra n c ji 127 152,00

758 R ó żn e  ro z liczen ia 400 000 ,00
75818 R eze rw y  ogó lne  i ce low e 4 0 0  0C0 00

4810 R eze rw y 400  000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 1 304 ‘440,48
80101 S zko ły  p ods taw ow e 300  000 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 300 000 ,00

80104 P rzedszko la 1 004  440 ,48

2540
D o tac ja  podm io tow a  z  budżetu  d la  n iepub liczne j je d n o s tk i 
sys te m u  ośw ia ty 959 440 ,48

4330
Z a ku p  usług p rzez je d n o s tk i sam o rzą d u  te ry to ria ln e go  od 
innych  je d n o s te k  sa m orządu  te ry to ria ln e go 45  000,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 320 833 .00
85153 Z w a lczan ie  n a rkom an ii 4  872 ,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te ria łów  i w yp o sa że n ia 1 872,00

4300 Z a ku p  usług pozos ta łych 3 000 ,00

85154 P rze c iw d z ia ła n ie  a lkoho lizm ow i 288  761 ,00

2820
D o tac ja  ce low a z budżetu  na fin a n so w a n ie  lub 
d o fin an so w a n ie  zadań  z le co n ych  do rea lizac ji 
s tow a rzyszen iom

42  000 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  sp o łeczne 2 407 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy o raz  F undusz S o lid a rn o śc iow y 353 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 78 080,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 53 400 ,00

4300 Z a ku p  usług pozos ta łych 104 805,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ła d k i 500,00

4610 K osz ty  p o s tępow an ia  są d o w e go  i p ro ku ra to rsk ie g o 7 000,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  p rzez  p odm io t za tru d n ia ją cy 216,00

8 5195 P o zos ta ła  d z ia ła ln o ść 27  200 ,00

4 2 8 0 Z a ku p  usług zd row o tnych 27 200 ,00

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is ka 9 635 980 ,00

BeSTia Strona 3 z 5



90001 G osp od a rka  śc iekow a  i och rona  w od 3 4 5 7  945 ,00

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 1 090 561 ,00

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 2 367  384 ,00

90002 G o sp od a rka  odpadam i kom una lnym i 2 934  685 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 90 000 ,00

4040 D oda tkow e  w yn ag rodzen ie  roczne 8 038 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 16 853 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz P racy o raz  F undusz S o lid a rn o śc io w y 2 401 ,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 635 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 2 807 032 ,00

4440 O d p isy  na zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  so c ja ln ych 3 101,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j 1 500,00

4710 W p ła ty  na P P K  fin a n sow an e  przez p o d m io t za tru d n ia ją cy 1 125,00

90003 O czyszcza n ie  m ia s t i w si 478  600 ,0 0

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 000,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 476  600 ,00

90004 U trzym an ie  z ie lem  w  m ias tach  i gm inach 310 000 .00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 10 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 300  000 ,00

9 0005 O ch ro n a  pow ie trza  a tm o s fe ryczne g o  i k lim a tu 1 500 .00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 1 500,00

90013 S ch ro n iska  d la  zw ie rzą t 51 400 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 3 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 48 400 ,00

90015 O św ie tlen ie  u lic, p la có w  i d róg 740 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 450  000,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 265 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 25 000,00

90017 Z a k ła d y  go sp od a rk i kom una lne j 1 473  416 ,00

6217
D otac je  ce low e z  budżetu  na fin a n sow an ie  lub 
do fin an so w a n ie  ko sz tó w  rea lizac ji inw estyc ji i za k u p ó w  
inw estycy jnych  sam orządow ych  za k ła d ó w  b u d że tow ych

1 473  416 ,00

90019
W p ływ y  i w yda tk i zw ią za n e  z  g ro m a d ze n iem  ś ro d k ó w  z 
o p ła t i ka r za  ko rzys ta n ie  ze  ś rod o w iska 33 700 ,00

4190 N agrody  konku rsow e 2 000 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 7 000,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 19 200 ,00

4 5 1 0 O p ła ty  na rzecz  budżetu  państw a 2 000 ,00

4600
Kary, o d szkodow an ia  i g rzyw ny  w yp ła ca n e  na rzecz  osób  
p raw nych  i innych je d n o s te k  o rgan izacy jnych 3 500,00

9 0026 P ozos ta łe  d z ia łan ia  zw ią za n e  z  g o sp od a rką  o d p ad a m i 154 734  00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 154 734 ,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 7  999 002 ,00

9 2105 P ozos ta łe  zadan ia  w  za k re s ie  ku ltu ry 395 902 ,00

2360

D o tac je  ce low e z budże tu  je d n o s tk i sam orządu  
te ry to ria lnego , udz ie lone  w  tryb ie  art. 221 ustaw y, na 
fin a n sow an ie  lub d o fin an so w a n ie  zadań  z le co n ych  do 
rea lizac ji o rgan izac jom  p row adzącym  d z ia ła ln o ść  pożytku  
pub licznego

50 400 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 14 000,00

4120 S k ła d k i na F undusz P racy o raz  F undusz  S o lid a rn o śc iow y 2 000,00

4 1 7 0 W yn a g ro d ze n ia  b e zosobow e 98 528,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yp osażen ia 77 700,00

4260 Z aku p  energ ii 85 000,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 12 620,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 55 654,00

92116 B ib lio tek i 7 300  000 ,00

2480
D o tac ja  podm io tow a  z budżetu  d la  sam o rzą d o w e j 
ins ty tuc ji ku ltu ry

1 300 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



6220

D otac je  ce low e  z budżetu  na fin a n so w a n ie  lub 
do fin an so w a n ie  ko sz tów  rea lizac ji in w e s tyc ji i za k u p ó w  
inw estycy jnych  innych je d n o s te k  se k to ra  fin a n s ó w  
pub licznych

6 000 000 ,00

92120 O ch rona  za b y tków  i op ieka  nad za b y tkam i 296  200 ,0 0

2720

D o tac je  ce low e  z budżetu  na fin a n so w a n ie  lub 
do fin an so w a n ie  p rac  rem on tow ych  i ko n se rw a to rsk ich  
ob ie k tów  zabytkow ych  p rzekazane  je d n o s tko m  
n ieza liczanym  do sek to ra  fin a n sów  pub licznych

296  200 ,00

92195 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 6 900 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 3 350 ,00

43 0 0 Z aku p  usług pozosta łych 3 550 ,00

926 K u ltu ra  fizyczn a 661 6 9 2 ,00
92601 O b ie k ty  spo rtow e 4 5 0  842 .00

4 1 1 0 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 500 ,00

4 1 7 0 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 28 500 ,00

4 2 1 0 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 52 000 ,00

42 6 0 Z aku p  energ ii 47  000 ,00

4 2 7 0 Z aku p  usług rem on tow ych 26 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 295 842 ,00

92605 Z ad a n ia  w  za k re s ie  ku ltu ry  fizyczne j 210  850 ,00

2360

D o tac je  ce low e  z budżetu  je d n o s tk i sam o rzą d u  
te ry to ria lnego , udz ie lone  w  tryb ie  art. 221 ustaw y, na 
f in a n sow an ie  lub d o finansow an ie  zadań  z le co n ych  do 
rea lizac ji o rgan izac jom  p row adzącym  d z ia ła ln o ść  pożytku  
pub licznego

190 000 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 1 200 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 15 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 4 000 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 650 ,00

R a ze m : 39 929 022,48

mgr inz \tfrzysz to f Gierszewski 
Zastępca Burmistrza

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2b do Zarządzenia nr 202/20 Burmistrza Brus z dnia 30.12.2020 r.

Plan wydatków na 2021 rok. Fundusz Sołecki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 4 6 5  354 ,55

60016 D rogi pub liczne gm inne 465  354 ,55

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 9 488 .00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 171 585.55

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 284 281 .00

630 T urys tyka 1 000 ,00

63003 Z adan ia  w  zakres ie  u pow szechn ian ia  tu rys tyk i 1 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 1 000 .00

700 G o sp o d arka  m ieszkan io w a 10 000 ,00

70005 G ospoda rka  g run tam i i n ie ruchom ośc iam i 10 000 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 10 000 ,00

750 A d m in is trac ja  p ub liczn a 1 700 ,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 1 700 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 700,00

900 G osp o d arka  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 188 400 ,40

90004 U trzym an ie  z ie lem  w  m ias tach  i gm inach 1 298 ,0 0

4300 Z akup  usług pozosta łych 1 298 ,00

90008 O chrona  różnorodnośc i b io log iczne j i kra job razu 39  909 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 39 909.00

90015 O św ie tlen ie  ulic. p laców  i d róg 91 158,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 91 158,00

90095 P ozosta ła  d z ia ła lność 56  035 ,40

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 26 224 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 800 ,00

6060 W yd a tk i na zakupy inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 27 011 ,40

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 58 876 ,95

92105 P ozosta łe  zadan ia  w  za k re s ie  ku ltu ry 58 876 ,95

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 3 500,00

4270 Z akup  usług rem on tow ych 16 000 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 39 376,95

926 K u ltu ra  fizyczn a 96 594 ,00

92601 O b iek ty  sportow e 96 594 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 16 968,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 1 729 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 14 739.00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 51 158,00

6060 W yda tk i na zakupy inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 12 000 ,00

R a ze m : 821 925.90

Z up. I za

Gierszewski 
ŻaWpca Burmistrza

BeSTIa Strona 1 z 1


